Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei.

Senhor Primeiro-Secretário,

deOSÇ dehíf

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em0 /O 19oqL

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei n°5.813, de 2023, que "Altera as Leis n°s 11.788, de 25 de
setembro de 2008, e 13.667, de 17 de maio de 2018, para estabelecer incentivos à inserção
de pessoas com transtorno do espectro autista no mercado de trabalho".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente às emendas
em apreço.

Atenciosamente, LAI'

o

)!RU1U VV VI LUII

Segundo-Secretário do Senado Federal,
no Exercício da Primeira-Secretaria

gsl/p123-5813erne